— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕47 号

关于召开中国电力规划设计协会征地移民专家委员会

2025 年度委员工作会议的通知

各有关单位：

中国电力规划设计协会征地移民专家委员会根据 2025 年度

工作计划安排，定于 2025 年 3月 14日在西安召开征地移民专家

委员会委员工作会议，请全体委员参加。会议由征地移民专家委

员会主办，中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司承办。现

将会议有关事项通知如下：

一、 会议内容

（一）传达中国电力规划设计协会有关专家委员会工作安

排及有关会议精神。

（二）总结讨论水电工程移民城镇化安置成效及建议。

— 2 —

（三）研讨学习 AI技术在工程设计中的应用。

（四）讨论专委会 2024年度工作总结和 2025 年度工作设想

及计划。

二、 报到时间和地点

报到时间：2025年 3月 13日

报到地点：西安唐隆国际酒店（陕西省西安市雁塔区

雁南四路 98号）。

三、 联系人

  水电水利规划设计总院

张华山  18985190536，  810390218@qq.com

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

马营达  18066967515，  779627318@qq.com。

四、其他

（一）会议期间食宿统一安排，费用自理。

（二）请各有关单位落实参会人员名单及会议交流材料，

并将会议回执和交流材料于2025年3月12日前发联系人电子邮箱。

附件：1.邀请参会单位及代表

2.征地移民专家委员会 2025年委员工作会议报名回执表

                            中国电力规划设计协会

  2025年 3月 11日

— 3 —

附件 1

邀请参会单位及代表

序号 单位 名额

1 水电水利规划设计总院 自定

2 电力规划设计总院 2-4 人

3 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 2-4 人

4 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 2-4 人

5 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司 2-4 人

6 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司 2-4 人

7 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司 2-4 人

8 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 2-4 人

9 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 自定

10 扬州大学 1 人

11 河海大学 1 人

12 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 2-4 人

13 广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司 2-4 人

14 广东省水利电力勘测设计研究院有限公司 2-4 人

15
中能建中国电力工程顾问集团西北电力设计院

有限公司抽水蓄能工程公司
2-4 人

 — 4 —

附件 2

会议回执

单位名称：

序号

姓名

性别

职务／职称

手机号码

住宿要求（ 打 )

单住 合住

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 3月 11日印发